

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: DSE mun. Chisinau

Obiect: Lucrări de reparație capitală a acoperișurilor depozitelor SRM a SSE

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit nr.3				
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			5 100,889 1 111,224
1.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,0000	480,000
1.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,0000	180,000
1.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 000,0000	2 490,000
1.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,0000	115,200
1.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,7500	60,225
1.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,0000	27,040
1.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
1.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	13,7500	522,500
1.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,1280	1 000,055
1.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,1280	111,168
1.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
1.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
2	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2			50,856 20,066
2.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0092	3 000,0000	27,600
2.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1900	16,0000	3,040
2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	46,1280	16,837
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,1280	3,229
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			19,369 11,532
3.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,0000	6,900
3.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0550	0,660
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,1280	9,226
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
3.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2			170,372 53,047
4.1	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
4.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
4.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,5000	4,500
4.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,0000	5,000
4.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,0000	2,000
4.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	20,0000	1,000
4.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
4.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,1280	41,515
4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,1280	11,532
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			119,797 36,902
5.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	17,0000	75,650
5.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,0000	0,750
5.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	10,0000	2,500
5.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
5.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	46,1280	34,596
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL 1. Depozit nr.3				0,000
		2. Depozit nr.4				

6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			5 100,889
						1 111,224
6.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,0000	480,000
6.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,0000	180,000
6.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 000,0000	2 490,000
6.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,0000	115,200
6.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,7500	60,225
6.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,0000	27,040
6.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
6.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	13,7500	522,500
6.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,1280	1 000,055
6.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,1280	111,168
6.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
6.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
7	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2			50,856
						20,066
7.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0092	3 000,0000	27,600
7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1900	16,0000	3,040
7.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	46,1280	16,837
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,1280	3,229
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			19,369
						11,532
8.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,0000	6,900
8.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0550	0,660
8.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
8.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,1280	9,226
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2			170,372
						53,047
9.1	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,5000	4,500
9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,0000	5,000
9.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,0000	2,000
9.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	20,0000	1,000
9.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
9.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	46,1280	41,515
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,1280	11,532
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
10	CE31A	Pazii la streasina din tabla profilata	m2			104,211
						11,763
10.1	2010102903497	Tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
10.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0280	16,0000	0,448
10.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	46,1280	0,692
10.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	46,1280	11,071
		TOTAL 2. Depozit nr.4				0,000
		3. Depozit nr.6				
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			5 100,889
						1 111,224
11.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,0000	480,000
11.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,0000	180,000
11.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 000,0000	2 490,000
11.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,0000	115,200
11.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,7500	60,225
11.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,0000	27,040
11.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
11.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	13,7500	522,500
11.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,1280	1 000,055
11.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,1280	111,168
11.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
11.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
12	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2			50,856
						20,066
12.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0092	3 000,0000	27,600
12.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1900	16,0000	3,040
12.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	46,1280	16,837
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,1280	3,229
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150

13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			19,369
						11,532
13.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,0000	6,900
13.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0550	0,660
13.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,1280	9,226
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2			170,372
						53,047
14.1	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
14.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
14.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,5000	4,500
14.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,0000	5,000
14.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,0000	2,000
14.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	20,0000	1,000
14.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
14.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,1280	41,515
14.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,1280	11,532
14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
15	CE31A	Pazii la streasina din tabla profilata	m2			104,211
						11,763
15.1	2010102903497	Tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
15.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,0000	0,448
15.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	46,1280	0,692
15.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	46,1280	11,071
		TOTAL 3. Depozit nr.6				0,000
		4. Depozit nr.7				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			5 100,889
						1 111,224
16.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,0000	480,000
16.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,0000	180,000
16.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 000,0000	2 490,000
16.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,0000	115,200
16.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,7500	60,225
16.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,0000	27,040
16.7	27859	Pasta antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
16.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	38,0000	13,7500	522,500
16.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,1280	1 000,055
16.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,1280	111,168
16.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
16.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
17	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2			50,856
						20,066
17.1	2010102903495	Scinduri de răsinoase	m3	0,0092	3 000,0000	27,600
17.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,0000	3,040
17.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	46,1280	16,837
17.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,1280	3,229
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			19,369
						11,532
18.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,0000	6,900
18.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0550	0,660
18.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
18.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,1280	9,226
18.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
18.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2			170,372
						53,047
19.1	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	80,0000	92,000
19.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
19.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,5000	4,500
19.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,0000	5,000
19.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,0000	2,000
19.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	20,0000	1,000
19.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
19.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,1280	41,515
19.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,1280	11,532
19.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
20	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu	m2			119,797

		foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				36,902
20.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	17,0000	75,650
20.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,0000	0,750
20.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	10,0000	2,500
20.4	22222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
20.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	46,1280	34,596
20.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,1280	2,306
20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL 4. Depozit nr.7				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DSE mun. Chisinau

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or. Straseni

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișurilor depozitelor SRM a SSE

Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișurilor depozitelor SRM a SSE

Deviz local Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-02-02

Valoarea de deviz 1 110 944,926 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit nr.3				
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	5,2200	5 100,8885	26 626,638
					1 111,2235	5 800,587
2	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	540,7000	50,8557	27 497,666
					20,0657	10 849,513
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	540,7000	19,3688	10 472,710
					11,5320	6 235,352
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2	540,5400	170,3722	92 092,989
					53,0472	28 674,133
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	14,0400	119,7974	1 681,955
					36,9024	518,110
		TOTAL 1. Depozit nr.3				158 371,959
		Inclusiv salariul				52 077,696
		2. Depozit nr.4				
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	7,4700	5 100,8885	38 103,637
					1 111,2235	8 300,840
7	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	671,2000	50,8557	34 134,332
					20,0657	13 468,084
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	671,2000	19,3688	13 000,339
					11,5320	7 740,278
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2	671,2000	170,3722	114 353,821
					53,0472	35 605,281
10	CE31A	Pazii la streasina din tabla profilata	m2	75,8400	104,2106	7 903,335
					11,7626	892,079
		TOTAL 2. Depozit nr.4				207 495,464
		Inclusiv salariul				66 006,562
		3. Depozit nr.6				
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	8,7000	5 100,8885	44 377,730
					1 111,2235	9 667,645
12	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	831,6000	50,8557	42 291,583
					20,0657	16 686,619
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	831,6000	19,3688	16 107,094
					11,5320	9 590,011
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2	831,6000	170,3722	141 681,522
					53,0472	44 114,052
15	CE31A	Pazii la streasina din tabla profilata	m2	72,0000	104,2106	7 503,166
					11,7626	846,910
		TOTAL 3. Depozit nr.6				251 961,095
		Inclusiv salariul				80 905,237
		4. Depozit nr.7				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	6,2000	5 100,8885	31 625,509
					1 111,2235	6 889,586

17	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	593,8800	50,8557	30 202,171
					20,0657	11 916,606
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	593,8800	19,3688	11 502,743
					11,5320	6 848,624
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0.4 mm grosime	m2	593,8800	170,3722	101 180,642
					53,0472	31 503,671
20	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	21,6000	119,7974	2 587,624
					36,9024	797,092
		TOTAL 4. Depozit nr.7				177 098,689
		Inclusiv salariul				57 955,579

Total manopera (ore)	5 570,2626
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		794 927,207
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	61 666,818
Total		856 594,025
Cheltuieli de transport	3,0000%	16 049,427
Total		872 643,452
Cheltuieli de regie	3,0000%	26 179,304
Total		898 822,755
Beneficiu de deviz	3,0000%	26 964,683

Total General fara TVA	925 787,438
TVA (20%)	185 157,488
TOTAL GENERAL	1 110 944,926
Inclusiv salariul	256 945,073

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or. Straseni

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișurilor depozitelor SRM a SSE

Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișurilor depozitelor SRM a SSE

Devizul local de resurse Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-02-02

Valoarea de deviz 1 110 944,926 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,2176	46,1280	102,293
2	7124010010700	Dulgher	h-om	998,1253	46,1280	46 041,524
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	598,1512	46,1280	27 591,519
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	527,4760	46,1280	24 331,413
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 400,2280	46,1280	110 717,717
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 044,0645	46,1280	48 160,607
Total manopera						256 945,073
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	24,2639	3 000,0000	72 791,688
2	2010102903497	Tabla profilata	m2	170,0160	80,0000	13 601,280
3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	22,8997	3 000,0000	68 699,100
4	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,6554	3 000,0000	4 966,200
5	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	4,4144	3 000,0000	13 243,200
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	12,0000	0,0000	598,158
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	20,0000	0,0000	14 702,502
8	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	10,0000	0,0000	140,600
9	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	131,8610	20,0000	2 637,220
10	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	263,7220	50,0000	13 186,100
11	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	93,2542	8,0000	746,034
12	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 032,9870	6,0000	18 197,922
13	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 318,6100	14,0000	18 460,540
14	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	158,5980	17,0000	2 696,166
15	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1 639,3020	80,0000	131 144,160
16	2710403643000	Placi din tabla profilata	m2	1 393,5010	80,0000	111 480,080
17	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	105,4888	50,0000	5 274,440
18	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	120,8442	13,7500	1 661,608
19	27859	Pastă antiseptică	kg	54,0764	25,0000	1 351,910
20	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 048,4200	13,7500	14 415,775
21	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	505,2417	16,0000	8 083,868
22	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,0692	25,0000	26,730
23	2873147300863	Agrafe	kg	8,9100	10,0000	89,100
24	28741458870491	Cuie de constructie	kg	198,6480	16,0000	3 178,368
25	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	23 734,9800	0,5000	11 867,490
26	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	31 648,5600	0,0550	1 740,671
Total materiale						534 980,908
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,1385	350,0000	1 448,475
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	237,7126	5,0000	1 188,563
3	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	12,1396	30,0000	364,188

Total utilaje		3 001,226
Total		794 927,207
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	61 666,818
Total		856 594,025
Cheltuieli de transport	3,0000%	16 049,427
Total		872 643,452
Cheltuieli de regie	3,0000%	26 179,304
Total		898 822,755
Beneficiu de deviz	3,0000%	26 964,683
TOTAL Deviz fara TVA		925 787,438
Total		925 787,438
TVA	20%	185 157,488
TOTAL Deviz		1 110 944,926

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;